
                                                 ZARZĄDZENIE Nr 68 

                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                          z dnia 17 sierpnia 2017 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziału Gminy Ryn w  wyodrębnionym korytarzu na 

parterze budynku przy ul. Szkolnej 2 w Rynie wraz z udziałem w działce pod budynkiem 

oznaczonej nr 31/15. 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz.U. 2016, poz. 446 ze zmianami/,  art. 25 ust.1 ustawy  z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U.2016, poz. 2147 ze 

zmianami/  oraz uchwały nr XV/127/08 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 stycznia 2008r. w 

sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami /Dz. Urzędowy Woj. Warmińsko-

Mazurskiego nr 49, poz. 1022/ zarządzam, co następuje: 

  

                                                                §  1 

Wyrażam zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej udziału Gminy Ryn wynoszącego 

8853/10000 w  wyodrębnionym korytarzu na parterze o pow. użyt.1,57m2 /znajdującego się 

przed lokalem mieszkalnym nr 2/ w budynku przy ul. Szkolnej 2 w Rynie wraz z 

przynależnym udziałem w działce pod budynkiem oznaczonej nr 31/15. 

 

                                                          §  2 

Sprzedaż, o której mowa w §1 nastąpi na  rzecz właścicielki lokalu mieszkalnego nr 2, 

będącej właścicielką udziału 1147/10000 w wyodrębnionym korytarzu,  celem poprawienia 

warunków zagospodarowania lokalu mieszkalnego nr 2. 

                                                   

                                                                    §  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

                                                                                      BURMISTRZ     

                                                                                 inż. Józef Karpiński                  
                                                                                                            

   

 

 


